[image: Placa azul com letras brancas em fundo preto

Descrição gerada automaticamente]

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE LAGOA GRANDE DO MARANHÃO, ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO nº. 230523.001/2023. Tomada de Preços nº. 003/2023. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada na execução de pavimentação intertravada em ruas do município de Lagoa Grande do Maranhão/MA, torna público que a sessão realizada em 13 de julho de 2023, às 09:20h, sagrou-se FRACASSADA, visto que as empresas licitantes não atenderam aos requisitos editalícios segundo análise técnica do setor de engenharia. Lagoa Grande do Maranhão (MA), 09 de outubro de 2023. Amós Azevedo Branco. Presidente CPL

Avenida 1º de Maio, S/N – CENTRO
Lagoa Grande do Maranhão – MA CEP: 65718-000
CNPJ: 01.612.337/0001-12
1

image1.png
e ° R £ F E | U R A

— Lagoa Grande
w» do Maranhao

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA